
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

18.12.2014 г. № 274

с. Разветье

«Об отмене решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета от 30.10.2014 г. № 255 «Об 
утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг»

Рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 12.12.2014 г. № 01-32-14, Собрание 
депутатов

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета от 30.10.2014 г. № 255 «Об 
утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг», как противоречащее требованиям 
действующего Федерального законодательства.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В. Е. Ильин

Железногорского района


